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1. Bakgrunn og formål med planarbeidet 
 

1.1. Bakgrunn 
Den 20. juni 2019 vedtok kommunestyret enstemmig at Raufoss skal få bystatus. Raufoss er 
kommunesenteret i Vestre Toten kommune og er en by i utvikling. Raufoss trenger et mer levende og 
urbant sentrum for å være en attraktiv by for innbyggere, næringsdrivende og besøkende.  
Brubakkenkvartalet, som er en del av sentrumskjernen, har et fortettingspotensial. Per i dag blir 
området ikke brukt på en effektiv måte.  

Det er ønskelig at det fortettes mer og at arealene får et høyere utnyttelse. Området trenger en 
tydelig kvartalsstruktur og tettere relasjon til industriparken på andre sida av Hunnselva. 
Sentrumsområdet åpnes opp mot elva. 

Kommunen ønsker å dra utviklingene i gang. Det har allerede vært gjennomført et arbeid i 
forbindelse med arkitektkonkurransen Europan som har dekket hele det gjeldende området. 
Reguleringsplanarbeidet vil bygge videre på dette. Kommunen vil få et juridisk dokument som skal 
gi retning til framtidig utvikling av området. 

 

1.2. Hensikten med planarbeidet 
Formålet med reguleringsplanen for Brubakkenkvartalet er å legge til rette for en funksjonell, 
attraktiv og bærekraftig byutvikling i Raufoss sentrum som kan bidra til å redusere behovet for 
bilbruk. Kommunen ønsker at Raufoss skal framstå som en attraktiv by.  Sentralt i dette arbeidet vil 
være å utarbeide en fortettingsanalyse som sikrer en forutsigbar, langsiktig bærekraftig utvikling av 
Raufoss. Det er viktig for å få hovedstruktur for infrastruktur og bygningspotensial på plass. For 
kommunen er det viktig å ligge i forkant og være en pådriver i utviklingen med tanke på å oppnå de 
beste løsningene og styrke sentrum, åpne opp mot elva og knytte Raufoss industripark og 
Brubakkenkvartalet sammen.  Kommunen ønsker, gjennom en juridisk plan for Brubakkenkvartalet, å 
fastsette målsetninger, kvalitetsprinsipper og rammebetingelser for fremtidige sentrumsutvikling 
som gir forutsigbarhet for utbyggere og investorer. Hele gjeldende reguleringsplan for Brubakken – 
Kortos endring 2012 erstattes med en ny reguleringsplan.  

 

1.3. Krav om konsekvensutredning 
I henhold til plan- og bygningsloven §4.2 skal reguleringsplaner som kan ha vesentlige virkninger for 
miljø, naturressurser eller samfunn utredes nærmere. Planarbeidet innledes med utarbeidelsen av et 
planprogram for å avklare rammebetingelsene for planforslaget i henhold til forskrift om 
konsekvensutredning (1 juli 2017). Det er på bakgrunn av dette gjennomført en gjennomgang av 
både forskriftens vedlegg I og II, for å avdekke om framtidige utvikling av sentrumsområdet faller inn 
under ett av disse vedleggene. 

Kommunen konkluderer med at en konsekvensutredning er ikke nødvending. Utvikling av 
sentrumsområdet er i tråd med overordnete plan (kommuneplanens arealdel). 
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1.4. Planprogram 
Hvis det ikke er noe krav om en konsekvensutredning da er det heller ikke noe krav om et 
planprogram (Plan – og bygningsloven §4-1). Her velger likevel kommunen å lage et planprogram for 
å få en ryddig prosess.  

Prosessen fram mot en reguleringsplan for Brubakkenkvartalet har sammenheng med prosessen i 
prosjektet areal- og transportplan for Raufoss (ATP) og diverse utredninger (fortettingsanalyse, 
gatebruksplan). I tillegg er det flere temaer som er aktuelle. For å synliggjøre prosess, formålet, 
premisser og temaer har kommune valgt å skrive et planprogram allikevel.  

Planprogrammet skal redegjøre for formålet med planen samt avklare hvilke problemstillinger som 
anses som viktige i forhold til planarbeidet. Det skal gis en beskrivelse av innholdet i planen og 
omfanget av planarbeidet.  

Planprogrammet skal:  

 klargjøre formålet og avklare premisser og rammer for planarbeidet  
 beskrive aktuelle temaer - problemstillinger i planarbeidet  
 vise behov for nødvendige utredninger  
 vise opplegg for informasjon og medvirkning  
 vise organisering og framdriftsplan  

Planprogrammet skal legges ut på høring og offentlig ettersyn i minimum 6 uker i forbindelse med 
varsel om oppstart. Høring av planprogrammet gir alle en mulighet til å påvirke hva reguleringsplan 
for Brubakkenkvartalet skal inneholde og hvilke fokusområder som er viktig. 

Endelig planprogram fastsettes av Kommunestyret. Ved fastsettingen kan kommunestyret gi 
nærmere retningslinjer for planarbeidet. Selve planforslaget skal utarbeides på grunnlag fastsatt 
planprogram.   
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2. Utgangspunkt og rammer for planlegging 
 

2.1. Beliggenhet 
Planområdet omfatter en del av sentrumskjernen i Raufoss. Forslag til planområdet er vist 
innafor rød strek i flyfotoet (se nedenfor).  

 

Figur 1 Forslått plangrense 

 

2.2. Avgrensing av planområdet 
Planområdet ligger midt i sentrum av Raufoss og avgrenses av Storgata Fv110 på østsiden, Amfi 
kjøpesenter i nord, Brubakken i sør og Hunnselva på vestsiden. Vestre Toten kommune har spilt inn 
tiltak i Storgata til Handlingsplan for fylkesveger 2022-2025. Kommunen satser på samarbeid med 
Innlandet fylkeskommune for å forbedre trafikkflyt og sikkerhet i Storgata.  Storgata (Fv110), 
rundkjøring ved Amfi samt lyskrysset ved Nyssethvegen er derfor tatt inn i planområdet. 
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Plangrensen på vestsiden er Hunnselva. Målet er å åpne opp sentrumsområde mot elva og knytte 
industriparken mer opp mot sentrumsområdet. I tillegg jobbes det med funksjoner i det gamle 
brannstasjon og Katapultsenteret (bygning nr. 5), som er en overgang fra industri- til 
sentrumsområdet. Denne funksjoner blir ivaretatt i reguleringsplan for industriområdet. I framtida 
skal det også etableres Industrimuseet i bygning nr. 5.  

  

Figur 2 Gamle brannstasjon   Figur 3 katapultsenteret langs Hunnselva 

 

2.3. Beskrivelse av planområdet, dagens situasjon og utviklingstrekk 
Det nordre hoveddel av arealet er i bruk til Amfi kjøpesenter og parkering. Bebyggelsen som ligger 
langs Storgata har stort sett to etasjer med skrått eller flatt tak. Det finnes sentrumsfunksjoner som 
kontor, frisør, butikk, hudpleie, serveringssteder og boliger. Nesten alle bygningene som ligger langs 
Storgate er regulert til bevaring.  En oversikt av området er synliggjort i figur 11 på side 8. 

Brubakken het opprinnelig Raufoss Brugsskole og ble bygget og drevet av patronfabrikken. Per i dag 
huser bygningene flere forskjellige sentrumsfunksjoner, frivilligsentral, frisørsalong, hudpleiesalong, 
danseskole og boliger. Bygget er regulert med fasadebevaring. 

Området er preget av parkeringsplasser. Bakkeparkering som ligger på vestsiden av Amfi og 
parkeringshuset som ligger sør for Amfi blir både brukt til parkering for Amfi kjøpesenteret og 
parkering for ansatte i Industriparken. Tilfluktsrommet blir ikke brukt. 

   

Figur 4 Tilfluktsrom   Figur 5 Parkeringsdekke Amfi  Figur 6 Parkeringsplass for       
              industriparken     

 

Hunnselva skiller sentrumsområdet og industriparken. Bruen over Nysethvegen og bruen ved 
Katapultsenteret er forbindelser mellom områdene som har en stor betydning. Turvegen på østside 
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av Hunnselva er oppgradert med fast dekke og belysning. Stien på vestside av Hunnselva er spilt inn 
som ATP søknad og kommunen ønsker at den også oppgraderes.  

 

   

Figur 7 Hunnselva   Figur 8  Bruen over Nysethvegen         Figur 9  Gangsti langs Elva 

 

Det jobbes for et nasjonalt Industrimuseet i bygning 5 som skal tiltrekke seg besøkere fra hele Norge. 
For å øke omsetningen og attraktivitet av sentrumsområdet er det ønskelig å etablere en forbindelse 
mellom industriparken og Amfi som er universell utformet, lett tilgjengelig og kan benyttes til alle 
årstider. 

 

                

Figur 10 Framtidig Industrimuseum, sti langs hunnselva 
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Figur 11 En oversikt over planområdet 

   

 

2.4. Kommunale føringer 
 

2.4.1.  Kommuneplanens arealdel 
Kommuneplanens arealdel 2012 – 2023 er vedtatt av kommunestyret den 27. 11. 2014 (sak95/14). 
Området som ligger innenfor forslått plangrense for reguleringsplan for Brubakkenkvartalet (rød linje 
i figur 12) har formål sentrum, næring, parkering, veg og grønnstruktur.  
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Figur 12 Utklipp Kommuneplanens arealdel med foreslått plangrense for Brubakkenkvartalet 
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2.4.2. Gjeldende reguleringsplaner 
Gjeldende reguleringsplaner: 

- Reguleringsplan Brubakken – Kortos, Raufoss. Endring 2012 (vedtatt av kommunestyret sak 
57/12 den 14.6.2012) gjelder for planområdet som ligger øst fra Hunnselva. Arealene er 
regulert til forretning/kontor/tjenesteyting (området med lilla stripete skravur), 
gangveg/gangareal/gågate, torg (lys rosa), parkeringsplasser (grå områder), 
forretning/kontor/bolig/tjenesteyting (området med gul stripete skravur) og grønnstruktur 
(grønn områdene).  

- Rådhuskvartalet med nærområder (vedtatt av kommunestyret i 2018) regulerer området rett 
sør for Brubakkenkvartalet. 

Reguleringsplan under arbeid: 

- Raufoss Industripark. I planforslaget har området formål næring/tjenesteyting (område med 
lilla-oransje stripete skravur).  

- Rådhuskvartalet omregulering (vedtatt av kommunestyret sak 26/20 den 17.4.2020) gjelder 
for planområdet som ligger vest fra Hunnselva. Området har formål friområde (grønn 
området) 

- Rådhuskvartalet med nærområder er per dags dato til revisjon for å legge inn flomsone, mer 
areal til ny Skolebru og endringer som er kommet på i forbindelse med bygging av ny 
brannstasjon.  

Figur 13 gir en oversikt over detaljreguleringsplaner som gjelder eller er under arbeid innenfor dette 
nye planområdet for Brubakkenkvartalet. Den svarte tykke linjen angir grense for gjeldende 
reguleringsplan Brubakken-Kortos. 
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Figur 13 Oversikt over gjeldende reguleringsplaner 

 

2.4.3. Kommunedelplan vannforsyning og avløp 2015-2023 
Formålet med Kommunedelplan vannforsyning og avløp er å gi oversikt over eksisterende og 
framtidige vannforsynings- og avløpsforhold i Vestre Toten kommune. 

 

2.4.4.  Trafikksikkerhetsplan 2018-2021 
Målet med en kommunal trafikksikkerhetsplan er å øke kommunens samlede innsats i 
trafikksikkerhetsarbeidet. Planen skal være det overordnede styringsverktøyet for 
trafikksikkerhetstiltak, og sikrer dermed at kommunen kan jobbe langsiktig og enhetlig med 
trafikksikringstiltak og innarbeide holdningsskapende aktivitet og finansiering av tiltakene i 
kommunens økonomi og handlingsprogram. 

  

Raufoss 
Industripark 

(under arbeid)  

Rådhuskvartalet 
med nærområder 

Rådhuskvartalet 
med nærområder 

– endring 2020 
(under arbeid) 

Reguleringsplan 
Brubakken – Kortos 

endring 2012 
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2.5. Andre relevante dokumenter 
 

2.5.1 Regional strategi for utvikling av bomiljø og lokalsamfunn (connected 
living)  

Det er laget et regionalt strategidokument som grunnlag for er en felles plattform for utvikling av 
framtidas bomiljø og lokalsamfunn i kommunene i Gjøvikregionen (Connected living, vedtatt av 
kommunestyret Vestre Toten kommune 31.08.2017). Gjøvikregionmodellen skal «erstatte» den 
tradisjonelle boligbyggingen med en mer helhetlig utbygging av moderne bosamfunn kjennetegnet 
av høy kvalitet.  

 

2.5.2. Kunnskapsgrunnlag Areal- og transportplan Raufoss 2040 (Status 
07.05.2019) 

Det skal utarbeides en langsiktig utviklingsstrategi som bidrar til samordnet arealbruk - og 
transportutvikling. Strategien skal bidra til å skape et attraktivt og urbant sentrum som stimulerer til 
investeringer samtidig som man skal nå nasjonale, regionale og lokale mål om økt bruk av 
miljøvennlige transportformer. Hovedmålet med prosessen er å sette stedsutvikling og samordnet 
areal - og transportplanlegging på dagsorden i Raufoss.  
Kunnskapsgrunnlaget sammenstiller eksisterende kunnskap om arealbruk og transportutviklingen på 
Raufoss. Dokumentet brukes som faglig grunnlag for analyse og utredningsarbeid. 

 

2.5.3. Arkitektkonkurransen Europan 
Vestre Toten kommune har deltatt i arkitektkonkurransen Europan. Resultat er 15 forslag for å 
utvikle Raufoss sentrum som et bysentrum. Det spanske arkitektkontoret La Erreria vant 
konkurransen. På neste side er det lagt inn skisser fra La Erreria, med gode eksempler på en eventuell 
kvartalsstruktur, fortetting og bruk av byrom. 
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Figur 14 Skisse La Erriria 

 

Figur 15 Skisse La Erriria 
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2.6. Eiendomsforhold og plangrense 
I figur 16 nedenfor gis det innsikt i eiendomsforhold innenfor forslått planavgrensning. 

 

Figur 16 Oversikt om eiendomsforhold i planområdet 

 

2.7. Plantype 
Det er to typer reguleringsplaner; områderegulering og detaljregulering. Områderegulering skal gi 
nødvendige områdeavklaringer der kommunen ser behov for dette, mens detaljregulering er en plan 
for gjennomføring av bygge- og anleggstiltak, flerbruk og vern. Detaljregulering skal brukes for å følge 
opp kommuneplanens arealdel og områderegulering. 
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Reguleringsplan for Brubakkenkvartalet skal utarbeides som en områderegulering.  

 

Figur 17 Reguleringsplan i det kommunale plansystemet (kilde: regjeringen.no) 

Kommunen finner at det er behov for å gi mer detaljerte områdevis avklaringer av arealbruken. Det 
er et ønske om et mer attraktivt sentrum hvor byrommene blir godt ivaretatt. Planområdet vil 
dermed ta stilling til for eksempel antall etasjer, grad av utnyttelse, eventuelt bygging innenfor 
støysoner. I en områdereguleringsplan kan detaljeringsgraden variere innenfor planområdet. Det vil 
si at det kan reguleres enkelte områder så detaljert at byggeprosjekter kan gå direkte til byggesak for 
videre behandling, mens andre områder kan flate-reguleres med krav om ytterlige detaljregulering 
senere.  

Forholdet til eksisterende planer 

Innenfor planområdet er det to vedtatte reguleringsplaner. Rådhuskvartalet  er nettopp vedtatt og 
framtidig bruk av arealet, som ligger innenfor planområdet, er i tråd med vedtatt plan. 
Reguleringsplan Brubakken Kortos endring 2012 er utdaterte fordi formål og rammer samsvarer ikke 
med dagens ønsker. Ny reguleringsplan for Brubakkenkvartalet skal som hovedregel erstatte eldre 
reguleringsplaner. I planarbeidet vil det gjøres en vurdering av om enkelte reguleringsplaner fortsatt 
skal være gjeldende eller oppheves. 
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3 Plantema   
 

3.1. Fortetting: Boligbygging og bokvalitet  
Planleggingen skal legge grunnlag for å øke boligbyggingen i sentrum, sikre varierte bomiljøer og 
leilighetstyper og vurdere arealer for nye boformer og kreative løsninger. (Noen gode eksempler fra 
nye boformer og kreative løsninger er Vindmøllebakken i Stavanger, Nye Lilleby i Trondheim, Nordre 
gate 20-22 i Oslo). 
 

Vestre Toten kommune har fått tilskudd (250.000 Kr) til klimavennlig sentrumsutvikling i Raufoss. 
Tilskuddet skal brukes til en fortettingsanalyse og en gatebruksplan. Fortettingsanalysen skal vurdere 
fortetting med høy bokvalitet, blant annet arealutnyttelse og maksimalt antall etasjer.. 

3.2. Mobilitet, gatebruk og byrom 
Kommunen har satt i gang en prosess for en Areal og transportplan Raufoss 2040 (ATP Raufoss 2040). 
Det er en langsiktig utviklingsstrategi som skal bidra til å skape et attraktivt og urbant sentrum som 
stimulerer til investeringer samtidig som man skal nå nasjonale, regionale og lokale mål om økt bruk 
av miljøvennlige transportformer. ATP Raufoss 2040 skal sikre trafikksikker og effektiv avvikling av 
kollektivtrafikk, biltrafikk og sentrumsparkering. I tillegg er kommunen i gang med å lage en 
sykkelplan.  

Spennende og attraktive uteområder tiltrekker folk og bidrar til et levende sentrum. Materialbruk og 
innretning av uteområder (estetikk, fordrøying, vedlikehold- brøyting- varmekabler – 
aktivitetsområde – gode forbindelse) er viktig. I den forbindelse må bruk av tak (terrasse, uteområde, 
fellesområde, fordrøying, takhage, dyrking av grønnsaker, solceller) også vurderes.  
 
 

   
 

   

Figur 18 Kilde: bilder fra Google 

 
 



Reguleringsplan Brubakkenkvartalet 

22. desember 2020 
 

 17 

Per i dag blir areal i planområdet brukt til blant annet parkering til industriparken. Parkering til 
industriparken må kanskje løses på en annen måte. Det må vurderes hvilke krav det settes til 
parkering for boliger. Raufoss er knutepunkt for offentlig transport (tog, buss). Byrådet i Oslo vil 
tillate bygging av boliger uten parkeringsplasser. Er det noe vi kanskje kan tenke oss i Raufoss også? 
Eller parkering på et sentralt sted for hele område? Et parkeringshus eller parkering under bakken? 
Det skal være mer yrende liv i sentrum. Folk må få plass. Det må finnes nye plasser til bilen. Parkering 
står ikke sentralt, men aktivitet, byrom og mennesker står sentralt. 
 

3.3. Kvaliteter i sentrum – levende sentrum 
Planarbeidet skal belyse hvilke kvaliteter det kan utvikles i sentrumskjernen for å øke 
attraksjonskraften og forsterke Raufoss sin positive identitet. Arealbruken er mangfoldig og 
bymessig, med boliger over offentlig tilgjengelige funksjoner på gateplan i bestemte akser. 
Planleggingen skal skape bevissthet om aktuelle synergier mellom Brubakkenkvartalet, Raufoss 
industripark og Rådhuskvartalet. Gode forbindelser og attraktive uteområder styrker synergier 
mellom disse områdene og bidrar til et mer levende sentrum. Etablering av et Industri-museum 
vil bidra til å styrke Raufoss som by. Planleggingen skal sette mål for god byutvikling og definere 
kriterier for arkitektur som bygger opp under kommunens målsettinger om et inkluderende bymiljø 
og et levende sentrum. Bestemme de riktige ‘aktive områdene/aksen’. Hvor skal det være aktivitet 
på 1. etasje? Inkluderende arkitektur er nøkkelordet. Skal vi lykkes med å skape et samfunn som er 
godt for alle, trenger vi fysiske miljøer som inviterer til aktivitet og møter mellom mennesker, på 
tvers av alder og funksjonsnivå. Håndbok i aldersvennlig stedsutvikling viser hva inkluderende 
arkitektur er og hva aldersvennlig samfunn kan bety i praksis og hvilke konkrete muligheter og 
verktøy kommunen har. Lenken til handbok https://www.arkitektur.no/handbok-i-aldersvennlig-
stedsutvikling. 

 

Definisjon Inkluderende arkitektur: 
Sentrumsområdet vil bli stadig viktigere som boligområder for den eldre del av befolkningen. 
Kommunen har videre som mål å bidra til at sentrumsleiligheter også blir attraktive for enslige yngre, 
par og familier som ønsker å bo sentralt i byene. Inkluderende arkitektur betyr konkret følgende:   

- Bringe ulike folk sammen (Connected Living) 
- Videreutvikling av Universell utforming   
- Sambruk og samlokalisering (et bedre tilbud og bedre ressursutnyttelse)   
- God økonomi (med bruk og færre kvadratmeter)  
 - Miljøvennlig (mindre ressursbruk og grønn mobilitet) -dele kultur  
- God kommuneøkonomi (reduserer helseutgiftene)  
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3.4. Forbindelse industriparken – sentrumsområde 
Raufoss Industripark og Raufoss sentrum ligger tett ved hverandre, på hver side av Hunnselva som 
skiller områdene. På østsiden av Hunnselva, i bygning 5 i industriparken, er Katapultsenteret, 
visnings- og besøkssenter, Læringsfabrikken og det skal etableres et Industrimuseum. Kommunen 
ønsker å knytte områdene sammen. Både fysisk og i forhold til funksjoner. Fysisk: å lage gode gang 
forbindelser mellom begge områdene. Funksjon: å skape en god overgang mellom industriparken og 
sentrum. Funksjoner som vi har i bygning 5 bidrar til dette.  

 

Figur 19  Bygning 5 (Katapultsenteret)  

 

3.5. Klima - Grønn og blå struktur – klimaendringer 
Til rettelegging for det grønne skifte må stå sentralt i reguleringsplanen. Fasiliteter for El-biler, gode 
gang- og sykkelforbindelser, attraktive blå - grønne uteområder (gatetrær og grønne tak) og høye 
krav til sykkelparkering.  

Håndtering av overvann og flom er et viktig tema i forbindelse med fortetting av sentrumsområdet. 
Kommunen ønsker å kartlegge: kapasitet på avløpsnett, behovet for fordrøyning og hvilke områder 
er utsatt for flom i hele Raufoss by.   

Det er kjent at klimaendringer fører til mer ekstremvær og det må vurderes hvilke hensyn/tiltak som 
kreves for å håndtere dette i framtida. Fordrøyning og bruk av regnbed i uteområder og på tak.  
Konklusjonene videreføres i plankart og bestemmelser. I tillegg er det viktig at vann kan bli en ressurs 
og et positiv opplevelses- element i utearealer.  

Biologisk mangfold skal støttes ved tilrettelegging for eksempel for insekter i grøntanlegg og ellers.  

Det skal tas hensyn til mulighet til snølagring i sentrumsområdet. 

Kommunen skal søke tilskudd hos NVE (maks 200.000 Kr) i forbindelse med en flomanalyse for 
hele Raufoss. En flomanalyse gir innsikt om dagens avløpssystem. Og hvordan kommunen kan 
være flinkere til å lede overvannet ikke i avløpssystemet, men finne blå – grønne løsningen i 
områdene som skal utvikles. I tillegg er det viktig å vite hvilke arealer som er kritiske i forbindelse 
med kraftige nedbør – smeltevann osv. 
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3.6. Kulturminner og kulturmiljøer 
I reguleringsplan for Brubakken – Kortos endring 2012 er den gamle Brubakken skole og gymsal og 
bygninger som ligger ved Storgata regulert til bevaring av fasade. I forbindelse med revisjon av 
reguleringsplan for sentrumsområdet må bevaring av disse bygninger vurderes på nytt. Regional 
kulturminnemyndighet må involveres i dette. 

   

3.7. Estetikk 
Planarbeidet skal belyse hva er viktig med hensyn til materialbruk, fasadeutforming, farger, 
belegning, utstyr og beplanting. Byggeskikk og estetikk er viktige elementer som skal tas inn i 
reguleringsplanarbeidet. 

 

3.8. Støy og luftkvalitet 
Planområdet ligger i nærheten av noen støykilder (jernbanen, trafikk og virksomheter). I forbindelse 
med tilrettelegging for boligbygging i støysoner skal det utredes aktuelle støysoner og eventuelt 
vurdere å innarbeide unntakssoner fra de generelle støybestemmelsene. 

 

3.9. Risiko og sårbarhetsanalyse 
Det skal utarbeides en risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS) i henhold til hovedprinsippene i Veileder for 
kommunale risiko- og sårbarhetsanalyser (DSB). 

Per nå forventes det at følgende tema vil bli omtalt i ROS-analysen:  

- Overvann og flom 
- Nærhet til jernbanen, nærhet til industriparken blir vurdert.  
- Trafikksikkerhet  
- Grunnforhold  
- Støy 
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4 Planprosessen 

4.1. Organisering  
Vestre Toten kommune skal styre og lede planprosessen, det vil si både utarbeide nødvendig 
plandokumenter, og sikre nødvendige koordinering mellom involverte aktører. Planlegging 
organiseres som prosjekt under plansjefen fra planavdelingen. Kommunestyret vedtar planen. 
Planutvalg legger planforslag ut på offentlig ettersyn og deretter eventuelt bearbeidet planforslag 
fram til kommunestyret. 

4.2. Planprosess og medvirkning  
Det legges stor vekt på å gjennomføre en planprosess som sørger for at det blir debatt rundt aktuelle 
planutfordringer og utredningsspørsmål, og at berørte sikres mulighet for en god dialog og reell 
medvirkning under de ulike fasene i planprosessen.  

I forbindelse med reguleringsplan for Brubakkenkvartalet skal det gjennomføres en 
fortettingsanalyse. Resultatene skal tas inn i bestemmelser for reguleringsplan for 
Brubakkenkvartalet. 

Areal- og transportplan for Raufoss 2040 skal stilles ferdig medio 2021. Prosessen med å utarbeide 
strategidokument og samarbeidsavtale pågår nå. 

Reguleringsplan for Brubakkenkvartalet skal gjenspeile resultatene fra fortettingsanalysen, 
gatebruksplan og areal og transportplan for Raufoss 2040. 

Parter som er involvert i de utredninger som nevnt er stort sett de samme parter som skal involveres 
i reguleringsplan for Brubakken. Derfor er det viktig at fortettingsanalysen får en god forankring.  

Medvirkning i planarbeidet skal følge de krav som er satt i plan- og bygningsloven.  
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4.3. Framdriftsplan 

 
Fase 1: Planprogram  
Utarbeide planprogram Oktober - desember 2020 
Fastsetting av planprogram (kommunestyret) Mars 2021 
  
Fase 2: Fortettingsanalyse (utredninger)  
Utarbeide analyser og utredninger Januar– mai 2021 
Orientere planutvalg Mai 2021 
  
Fase 3: Planforslag  
Utarbeide bestemmelser, planbeskrivelse og 
plankart 

Mars – juli 2021 

Planutvalg: 1. gangs behandling av planforslag   September - oktober 2021 
Høringsperiode November – desember 2021 
  
Fase 4. Plan til Vedtak  
Merknadsbehandling Januar – februar 2022 
Reviderte plandokumenter til planutvalg Februar 2022 
Vedtak (kommunestyret) Mars – april 2022 
  

 

 

 

 

 


